D e m e t r y u s z B u l g a r i s właściwy rządzca
dzisiejszej Grecyi, człowiek 60cio letni, pocho

dzi ze znakomitej rodźmy osiadłej na wyspie
Hydrze. Już za czasów wojny o niepodległość
miał on udział w -ządzie; za króla Ottona,
przed zaprowadzeniem ustawy z dnia 3/15
września 1843 był podwakroć ministrem finan
sów, a później w październiku 1855 r ^ostał
prezesem tornistrów i ministrem spraw we
wnętrznych. Mi ni Ge >'y um to istniało 2 lata,
§fuczem Bulgaris wszedł do senatu. Nie był on
obcy powstaniu wojskowemu, które 13 lutego